

# Toimintakertomus 2021

## Toimintaidea ja tavoitteet

Suomalaisen Kansantanssin Ystävät (SKY) on 120-vuotias suomenkielinen kansantanssiin keskittynyt kattojärjestö. Järjestön tehtävänä on suomalaisen kansantanssin harrastuksen ja tunnettuuden edistäminen sekä kotimaassa että sen ulkopuolella. Tavoitteena on saada mahdollisimman moni suomalainen mukaan sosiaaliseen ja osallistavaan harrastukseen peruskunnan ja liikuntakyvyn ylläpitämiseksi, tapahtuipa se sitten järjestön omista jäsenyhdistyksissä tai muualla. Toiminta on monipuolista, kaikille avointa ja ennakkoluulotonta.

## Yleistä

Vaikka tanssiharrastus kärsi pandemiarajoituksista paljon, oli päättynyt vuosi Suomalaisen Kansantanssin Ystäville muuten aktiivisen toiminnan aikaa. Järjestön 120-vuotisjuhlavuonna pystyimme sekä kehittämään perustoimintaa että ideoimaan ja aloittamaan uusia hankkeita.

SKY:n ja Kansantanssinuorten Liiton (KTNL) edustajistot olivat päättäneet yhdistymisestä yhdeksi järjestöksi vuoden 2022 alusta. Fuusiota valmisteltiin koko vuosi molempien järjestöjen yhteisin kokouksin. Vuoden aikana luotiin yhteiset suuntaviivat, strategia ja laadittiin yhdistymiselle käytännön askelmerkit. Yhdistyminen tapahtui vuoden päätteeksi. Sen seurauksena lapsi- ja nuorisotoiminnasta tuli yksi yhdistyneen SKY:n painopisteistä jatkamaan KTNL:n työtä.

Toimiston rakennuksen linjaremontin takia jouduimme kesäkuussa muuttamaan kahdeksan kuukauden ajaksi väistötiloihin. Muutto ja sen valmistelu vaativat ylimääräisiä resursseja, mutta niistä selvittiin vapaaehtoistoimijoiden avulla.

Vaikka lähes kaikki hallitusten ja toimikuntien kokoukset pidettiin pandemian vuoksi etäyhteyksin, aivan ilman tapaamisia ei vuosi mennyt. Syksyllä kokoonnuttiin yhdessä Lohjalle ideoimaan ja kehittämään järjestöjen yhdistymisen myötä uudistuvaa toimintaa. SKY:n 120-vuotista taivalta juhlittiin sekä lokakuussa menneitä muistellen Helsingissä että itsenäisyyspäivänä juhlavasti tanssien Turussa.

Kaikki tahtoisivat jo kovasti tanssimaan yhdessä. Katse käännettiin kohti tulevaa, ja isoa Hyvinkään Hoijakka -kesätapahtumaa 11. – 12.6.2022 valmisteltiin yhteistyössä Karjalaisen Nuorisoliiton kanssa kesästä asti.

Vuoden lopussa käynnistyi kaksi uutta hanketta. Puvustohanke, jonka ansiosta pukumme ovat pian entistä paremmin koko kansan käytettävissä, sai apurahan Jenny ja Antti Wihurin rahastosta. Toinen kauan kaivattu ja nyt käynnistynyt yhteinen urakka on Museoviraston tukema Tanhuvakan tanssien saaminen eri tanssijoiden versioina verkkoon.

## Hallitus

Järjestön hallitus valittiin vaalikokouksessa marraskuussa 2020 ja se aloitti toimintansa vuoden 2021 alusta. Uutena puheenjohtajana aloitti Juha-Matti Aronen. Hallituksen kokoukset (14

kappaletta) järjestettiin yhtä lukuun ottamatta etäyhteyksin. Kolmen ensimmäisen kokouksen jälkeen loput 11 kokousta järjestettiin yhdessä Kansantanssinuorten Liiton hallituksen kanssa.

Puheenjohtaja	Juha-Matti Aronen (Kangasala) 14/14
Varapuheenjohtaja	Leena Aho (Turku) 14/14
Muut jäsenet	Paula Bergström (Lohja) 13/14, Helmi Järvensivu (Rovaniemi) 13/14, Teemu Perheentupa (Helsinki) 14/14, Pia Pyykkinen (Hyvinkää) 14/14, Merita Virtanen (Hämeenlinna) 11/14

Kokousten sihteerinä toimi toimistonhoitaja Annuli Perheentupa.

Edustukset toimikunnissa ja yhteistyöelimissä esitetään liitteissä 1 ja 3.

## Kirjanpitäjä, tilin- ja toiminnantarkastajat

Kirjanpitäjä	Seija Ulenius
Tilintarkastaja	Tiitta Lindström, HT
Varatilintarkastaja	Tom Lindblom, HT
Toiminnantarkastaja	Marja Nick
Varatoiminnantarkastaja	Helena Seppänen

## Tavoitteiden toteutuminen

Toimintasuunnitelmassa esitetyt tavoitteet ja niiden toteutuminen käydään läpi tavoitelaatikoissa. Toisen pandemiavuoden vaikutuksesta moni niistä jäi toteutumatta tai siirtyi tulevaisuuteen.

Tavoite	Aikataulu	Toimenpiteet	Toteutuminen
Yhdistyminen KTNL:n kanssa	Valmistelu vuoden aikana	Nuorten ja lasten toiminnan nivominen osaksi järjestön toimintaa omaksi painopistealueekseen	Valmistelu tapahtui aktiivisesti ja hyvässä hengessä molempien järjestöjen hallitusten yhteistyönä
Toteutetaan toiminnassa teemaa "Pohjoisilla poluilla"	Vuoden aikana	Tiedotus, kurssit, NORDLEK 2021	Eivät toteutuneet pandemian takia NORDLEK 2021 peruuntui
Osallistutaan aineettoman kulttuuriperinnön tallennukseen	Vuoden aikana	Osallistutaan Museoviraston koordinoimaan kansantanssin perintörinkiin. Tuotetaan aineettoman kulttuuriperinnön wikiin aineistoa	Ei onnistunut resurssien puutteessa
Purpuri-projekti: purpuriin tunnetuuden lisääminen	Jatkuva	Purpuri-kurssien järjestäminen eri puolilla Suomea Rahoituksen hakeminen	Ei onnistunut pandemian vuoksi

		Purpuri-materiaalin levittäminen	
Kotimainen yhteistyö	Jatkuva	Tehdään yhteistyötä muiden alan järjestöjen sekä Suomen vähemmistöryhmien kanssa kaiken suomalaisen perinnetanssin esilletuomiseksi	Yhteinen purpurikurssi suomenruotsalaisten kanssa ei onnistunut pandemian vuoksi Karjalaisen Nuorisoliiton kanssa valmisteltiin yhteistä kesäjuhlaa 2022 Yhteistyötä tehtiin myös Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskuksen, Kansanmusiikkiliiton, Suomen Kansallispuukujen Ystävien ja Kansallispuukuyhdistys Raidan kanssa
NORDLEK 2021	Heinäkuu	Osallistuminen yhteisohjelmamaisen tapahtuman valmisteluun ja järjestämiseen.	Tapahtuma peruttiin pandemian vuoksi

## Koulutus- ja tapahtumatoiminta

Koulutustilaisuuksia ja kursseja oli suunniteltu järjestettäväksi yhteistyössä KTNL:n, Finlands Svenska Folkdansringin, Karjalaisen Nuorisoliiton ja Nuorisoseurojen kanssa. Pandemian vuoksi tanssikursseja ei voitu toteuttaa. Vuoden aikana järjestettiin vain kolme koulutustilaisuutta; 12.5. koulutus uudistuneesta tanhumerkkisuorituksesta etäyhteyksin, 4.9. Järjestöjen tulevaisuus -seminaari ja 8.10. kävelyluento Hietaniemen hautausmaalla 120-vuotiaan järjestön syntyyn ja alkuhistoriaan vaikuttaneista henkilöistä.

Järjestön 120-vuotisjuhlaa juhlittiin 8.10. Helsingissä kävelyluennon ja juhlaillallisen sekä 6.12. Turussa juhlatanssiaisten ja niiden yhteydessä järjestetyn ansiomerkkien jakotilaisuuden merkeissä.

Karjalaisen Nuorisoliiton kanssa suunniteltiin ja valmisteltiin kesän 2022 yhteistä Hoijakka-tapahtumaa Hyvinkäällä.

Tavoite	Aikataulu	Toimenpiteet	Toteutuminen
Monipuolinen kursistarjonta	Vuoden aikana	<ul style="list-style-type: none"> <li>Nordlek 2021 – kurssit</li> <li>Karjalaiset tanssit</li> </ul> <p>Osallistutaan kansantanssi-ohjaajan koulutuksen järjestämiseen yhteistyössä alan järjestöjen kanssa. Järjestetään yhteistyössä paikallisyhdistysten kanssa purpurikursseja. Huomioidaan pandemiatilanne vaihtoehtoina fyysistä läsnäoloa vaativille kursseille</p>	<p>Peruuntuivat</p> <p>Siirtyvät</p> <p>Ei ohjaajakursseja</p> <p>Siirtyvät edelleen</p> <p>12.5. koulutustilaisuus uudistetun tanhumerkin suorittamisesta etäyhteyksin</p>

		le. Kuunnellaan jäsenyhdistysten toiveita kurssien suhteen.	4.9. Järjestöjen tulevaisuus -seminaari Lohjalla, osin etäyhteyksin 8.10. kävelyluento Hietaniemen hautausmaalla SKY:n alkuajoista ja niihin vaikuttaneista henkilöistä
Opintokeskus Sivoksen palveluiden käytön tehostaminen	Jatkuva	Opastetaan jäsenistöä	Tiedotettiin asiasta
Jäsenyhdistysten ohjaajien tukeminen	Syksy	Järjestetään ohjaajien vertaistukipäivät eli Kökkä-tapahtuma	Ei toteutunut
Yhteenkuuluvuuden luominen kansantanssijoiden välillä järjestörajojen yli	Heinäkuu	NORDLEK 2021	Tapahtuma peruuntui pandemian vuoksi
Kansantanssin kehittäminen liikuntana	Vuoden aikana	Lähdetään mukaan Liikkuva aikuinen -ohjelmaan.	Haettiin rahoitusta
SKY:n 120-vuotisjuhlat	Vuoden aikana	Järjestetään tallennushaaste Järjestetään juhlaseminaari ja tanssiaiset	Voimassa vuoden loppuun 8.10. kävelyluento 6.12. tanssiaiset Turussa

## Julkaisu- ja tiedotustoiminta

Julkaisu- ja tiedotustoimintaa koordinoimaan perustettiin uusittu viestintätoimikunta, joka kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Järjestölle tehtiin vuosittain tarkistettava viestintäsuunnitelma tulevaisuuden tarpeita varten.

Tanhuviesti ilmestyi neljä kertaa. Lehteen saatiin mielenkiintoisia artikkeleita yhteistyökumppaneilta muista alan järjestöistä ja siitä saatiin kiittävää palautetta kansantanssikentältä yli järjestörajojen.

Loppuvuodesta käynnistyi Tanhuvakka verkkoon -hanke, johon saatiin rahoitusta Museovirastolta. Hankkeelle perustettiin oma tanhuvakka.fi -sivusto, jolla olevalle videosoittoistalle on tarkoitus kerätä kaikki reilut 200 Tanhuvakka-perinnetanssikokoelmassa julkaistua tanhua seuraavan kolmen vuoden sisällä. Projektia luotsaavat tanssijat ja tanssinopettajat Riina Hosio ja Helmi Järvensivu.

Tavoite	Aikataulu	Toimenpiteet	Toteutuminen
Tanhuvakan digitointi	Jatkuva	Haetaan avustusta Viedään tanssiyhdistysten kokoelma tietokantaan	Odottaa rahoitusta

Tanhuviestin julkaiseminen ja kehittäminen	Jatkuva	Julkaistaan Tanhuviestiä Rekrytoidaan lisää lehden tekijöitä	Julkaistiin neljä numeroa Saatiin uusia, arvostettuja kirjoittajia, jotka edustavat alan eri toimijoita
Kansantanssimateriaalin saatavuuden kehittäminen	Jatkuva	Päivitetään verkkosivusto Tehostetaan tiedotusta julkaisuista Linkitetään muihin kansantanssisivustoihin ja videoihin	Uudistetut sivut avattiin Järjestettiin myyntikampanja  Luotiin someyhteyksiä uusiin alan toimijoihin
Saateetaan julkaisumateriaalia ajan tasalle	Jatkuva	Kartoitetaan materiaalin päivitystarpeita Resurssien mukaan päivitetään materiaalia Päivitetään julkaisuformaatteja	Tehtiin kartoitusta hallituksessa ja viestintätoimikunnassa  Tanhuvakka verkkoon -hanke käynnistyi
Karjalainen tanssitupa -julkaisu	Keväällä	Työstetään karjalaisista ja inkeriläisistä tansseista kerätty materiaali kirjaksi Haetaan avustusta julkaisuun	Odottaa

## Kansallispukutoiminta

Kansallispukutoiminta elpyi edellisen vuoden täydestä lamaannuksesta. Vuokraustoiminta lähti hiljaisen kauden jälkeen varovasti käyntiin. Toimintaa luotsaava kansallispukutoimikunta kokoontui talkoiden ja suunnittelupalaverien merkeissä useita kertoja. Kansallispuku kaikille -hanke, jolle saatiin apuraha Jenny ja Antti Wihurin rahastolta, lähti käyntiin. Hankkeen myötä puvuston kokoelmaa, tiloja, tietojärjestelmää, käytäntöjä ja asiakaspalvelun toimivuutta saadaan kehitettyä merkittävästi. Puvustolle saatiin lahjoituksena kaksi naisten ja yksi tyttöjen puku sekä kolmet kengät. Pukuja vuokrattiin vuoden aikana 66 kertaa.

Tavoite	Aikataulu	Toimenpiteet	Toteutuminen
Parannetaan pukukokoelman laatua	Jatkuvaa	Järjestetään ompelutalkoita Täydennetään puuttuvia osia	Pandemian vuoksi talkootyötä tehtiin pienissä ryhmissä Hankintoja tehtiin
Parannetaan tiedotusta ja markkinointia	Kevät	Verkkosivujen kohentaminen Puvuston profiilin nostaminen sosiaalisessa mediassa	Verkkosivut uudistuivat Somessa aktivoituttiin
Vahvistetaan yhteistyötä muiden kansallispukualan toimijoiden kanssa	Jatkuvaa	Verkostoituminen, vierailut, yhteistyömahdollisuuksien kartoittaminen Yhdistyksen edustaja osallistuu Suomen Kansallispukujen Ystävät ry:n hallitustyöskentelyyn	Tapahtuma- ja messuyhteistyötä tehtiin Suomen Kansallispukukeskuksen, Kansallispukuyhdistys Raidan ja Suomen Perinnetekstiilien kanssa Toimistonhoitaja osallistui hallitustyöskentelyyn

		lyyn	
--	--	------	--

## Tallennustoiminta

Tallennustoimikunta tallentaa järjestön toimintaa ja huolehtii arkistosta ja kirjastosta. 2021 oli jo toinen peräkkäinen koronavuosi, mikä rajoitti kokoontumista. Toukokuussa kokoonnuttiin järjestämään arkisto ja kirjasto remontin ajaksi. Leena Aho litteroi SKY 90 v ja SKY 100 v juhlavideot.

Tavoite	Aikataulu	Toimenpiteet	Toteutuminen
Tilaisuuksien ja tapahtumien tallennus	Vuoden aikana	Videoidaan ja valokuvaataan tapahtumat	Tallennettiin 120-vuotisjuhlien tilaisuudet
Arkiston ja kirjaston hoito	Kevät	Tallennustoimikunnan kevättapaaminen	Tapaamisessa järjestettiin ja suojattiin arkiston ja kirjaston tilat remontin ajaksi
Uuden säilytettäväksi saadun materiaalin luettelointi ja kirjaaminen	Syksy	Tallennusseminaari	Marjatta Koivu-Loman lahjotti aineistoa

## Pelimannitoiminta

Pelimannitoimikunta vastaa elävän musiikin tuottamisesta järjestön tapahtumissa ja on mukana musiikkitalenteiden tuottamisessa kansantanssiryhmien käyttöön. Toisena pandemiavuonna elävää musiikkia järjestettiin vain 120-vuotisjuhlailallisien ja itsenäisyyspäivän juhlatanssiaisten yhteydessä.

Tavoite	Aikataulu	Toimenpiteet	Toteutuminen
Elävä säestysmusiikki juhlissa, koulutustilaisuuksissa ja muissa järjestön tapahtumissa	Jatkuva	Varmistetaan, että toimikunnalla on riittävästi resursseja	Elävää musiikkia oli 8.10. SKY:n 120-vuotisjuhlailallisilla ja 6.12. Turussa itsenäisyyspäivän juhlatanssiaisissa
Äänitteiden ja sävelmistöjen tuottaminen sekä kansanmusiikin kerääminen, tutkiminen ja tallentaminen.	Käynnistyy rahoituksen järjestyttyä	Rahoituksen järjestäminen Orkesterin kokoaminen nauhoitukseen Purpureiden äänittäminen	Ei rahoitusta
Pelimannien parempi tavoitettavuus	Jatkuva	Perustetaan tietokanta, josta löytyy pelimanneja ja kansanmuusikoita paikkakunnittain	Vireillä

## Kansainvälinen toiminta

Toinen pandemiavuosi näkyi mm kansainvälisten festivaalien perumisena. Se koski niin Tampereelle kesäksi sovittua yhteispohjoismaista NORDLEK 2021 –suurtapahtumaa kuin Liettuan Klaipedassa pidettäväksi aiottua Europeadea. Nordlek-liiton hallituksen ja toimikuntien kokouksissa, jotka järjestettiin etäyhteyksin, meillä oli edustus.

Tavoite	Aikataulu	Toimenpiteet	Toteutuminen
Nordlek-yhteistyö	Jatkuva	Osallistuminen Tampereen Nordlek 2021-tapahtuman valmisteluun Osallistuminen Nordlek-asioista vastaavan toimikunnan työskentelyyn	Tapahtuma peruttiin Kansallinen toimikunta ei toiminut tapahtuman perumisen vuoksi Nordlek-liiton hallituksen ja toimikuntien kokouksiin osallistuttiin
Tietoa kansantanssista tarjolla ulkosuomalaisille ja ulkomaalaisille kansantanssijoille	Jatkuva	Verkkosivuille lisää tietoa englanniksi	Sivujen uudistamisen yhteydessä englanninkielinen osio poistui. Se odottaa päivitystään.

## Talous

Pandemia vaikeutti edelleen järjestön taloutta. Kun kurseja ei voitu järjestää, niistä ei saatu tuloja. Jäsenyhdistysten toiminnan ollessa tauolla julkaisumyynti oli alekampanjasta huolimatta vähäistä. Myös kansallispukujen vuokraus, joka yleensä on suurin yksittäinen tulonlähtemme, oli normaaliin verrattuna vähäistä. Juoksevat kulut oli kuitenkin maksettava.

Tavoite	Aikataulu	Toimenpiteet	Toteutuminen
Myynti	Jatkuva	Kehitetään myyntiä ja lisätään tuotevalikoimaa kehitetään 120-vuotisjuhlatuotteita	Järjestettiin alekampanja Ei resursseja
Kohdeavustukset	Vuoden aikana	Haetaan projektituontoiselle toiminnalle kohdeavustuksia	Saatiin avustukset Jenny ja Antti Wihurin rahastolta Kansallispukukaikille -hankkeelle ja Museovirastolta Tanhuvakka verkkoon -hankkeelle

**LIITE 1****TOIMIKUNNAT JA NIIDEN JÄSENET VUONNA 2021****KOULUTUS- JA TAPAHTUMATOIMIKUNTA**

Virtanen Merita, puheenjohtaja	Hämeenlinna
Helmi Järvensivu	Rovaniemi
Lehtimäki Erkki (KTNL), Kökkäklubi	Tampere
Laaksonen Marja (KTNL)	Tampere
Satu Kaisa Nahkola (KTNL)	Outokumpu

**VIESTINTÄTOIMIKUNTA**

Pyykkinen Pia, puheenjohtaja	Hyvinkää
Perheentupa Teemu, Tanhuviesti	Helsinki
Järvensivu Helmi	Tanska / Rovaniemi
Perheentupa Annuli	Helsinki

**KANSALLISPUKUTOIMIKUNTA / PUVUSTORINKI**

Tornivaara Sanna-Maaria, puheenjohtaja	Helsinki
Grönlund Anita	Helsinki
Hämäläinen Helena	Espoo
Karvonen Sanna	Helsinki
Leskinen Noora	Helsinki
Perheentupa Annuli	Helsinki
Neuvonen Timo	Helsinki

**TALLENNUSTOIMIKUNTA**

Aho Leena, puheenjohtaja	Turku
Järvinen Liisa	Turku
Kannusmäki Esko	Tampere
Koivu-Loman Marjatta	Vantaa
Yläneva Lennu	Turku

**TALOUSTOIMIKUNTA**

Juha-Matti Aronen, puheenjohtaja	Kangasala
Ulenius Seija	Lohja
Perheentupa Annuli, toimistonhoitaja	Helsinki



**LIITE 2****JÄSENYHDISTYKSET 2021****VARSINAISET JÄSENET**

Ahjolan Tanhuajat ry, Tampere  
Espoon Kansantanssijat ry  
Fikuleeri ry, Rauma  
Fyyrkantti ry, Turku  
Helsingin Kansantanssin Ystävät ry  
Helsingin pitäjän tanhuajat ja spelarit ry, Vantaa  
Hyvinkään Kansantanssijat ry  
Hämeenlinnan Kansantanssijat ry  
Itä-Hämeen Kansantanssijat ry, Heinola  
Järvenpään Kansantanssijat ry

Kansantanssiryhmä KiMaRa, Joensuu  
Keravan Kansantanssijat ry  
Kotkan Kansantanssijat ry  
Kouvolan Kansantanssin Ystävät ry  
Kuopion Tanhuajat ry  
Kuortaneen Ylijoen Nuorisoliitto ry, tanhukerho Vinteliska  
Lieksan Nuorisoseura ry  
Lohjanseudun Tanhuajat ry  
Mikkelin Kansantanssin Ystävät ry  
Nummi-Pusulän Tanhuajat ry

Paraisten Tanssijat ry  
Porvoon Kansantanssijat ry  
Puumalan Polskaajat ry  
Rauman Kansantanssin Ystävät ry  
Sampan Kansantanssiryhmä-Folklore ry, Turku  
Summan Ponnistus ry, Vehkalahti  
Talviaisten Kansanmusiikki- ja Tanhupiiri ry, Orivesi  
Tampereen Työväenopiston Tanhuajat ry  
Tanhu-Visa ry, Helsinki  
Tanhuseura Kasareikka ry, Kuusankoski

Tanssiseura Heinäkengät, Ivalo  
Turun Kansantanssin Ystävät ry  
Vammalan Naisvoimistelijat ry

**ULKOSUOMALAISJÄSENET**

Melbournen Suomi-Seura, Australia  
Kaleva, Sydney, Australia  
Penedon Kansantanssin Ystävät, Brasilia  
Kiikurit Finnish Folkdancers, Thunder Bay, Kanada  
Vancouver Finlandia Club, Kanada  
Katrilli Finnish Folkdancers, Kirkland, USA  
Tanhuajat Seattle Finnish Folkdancers, USA  
Scandans, Carolina, USA  
Finnlore, Köln, Saksa  
Finnische Volkstanzgruppe WENLAT, Zürich, Sveitsi

Volkdanzgruppe Katrilli, Basel, Sveitsi  
Huddingen Suomalainen Seura, Ruotsi  
Karkelo, Gävle, Ruotsi  
Torshällan Suomalainen Seura, Ruotsi  
Tyresön Suomi-Seura, Kansantanssiryhmä Potpurri, Ruotsi  
Röntyskä, Tartto, Viro  
Viljandin Inkerinsuomen kulttuuriseura, Tanssiryhmä KIELO, Viro  
Aurinko, Pietari, Venäjä  
Inkerin Liitto, Karjala-yhtye, Petroskoi, Venäjä  
Karjalainen Gornitsa, Petroskoi, Venäjä

Tukholman Suomalainen Seura, Ruotsi

#### KUNNIAJÄSENET

Kari Bergholm, kunniapuheenjohtaja, Helsinki

Egil Bakka	Sjetnemarka, Norja	
Fredrik Bergh	Tukholma, Ruotsi	
Eeva Huhtakallio	Sysmä	
Liisa Laaksonen	Tampere	
Heikki Laitinen	Helsinki	
Timo Leisiö	Tampere	
Pirkko Rausmaa	Helsinki	
Ingrid Rүүtel		Tallinna, Viro
Ritva Sabelli	Helsinki	
Ippo Salonen	Lempäälä	
Raimo Tanskanen	Vantaa	
Marjatta Toivonen	Hyvinkää	
Pentti Ulenius	Lohja	

#### HENKILÖJÄSENET

Heikki Bergholm	Helsinki
Eeva-Liisa Heinonen	Helsinki

#### LIITE 3

#### JÄSENYTYDET ERI YHTEISÖISSÄ VUONNA 2021

Folklandian vastuuhenkilö  
Perheentupa

Annuli Perheentupa, Teemu

Kansanmusiikin ja Kansantanssin  
Edistämiskeskus KEK

Teemu Perheentupa

KEK kansantanssitoimikunta

Helmi Järvensivu, Annuli Perheentupa

Nordlek-neuvosto

Juha-Matti Aronen

Nordlek Kansantanssi- ja kulttuuritoimikunta

Helmi Järvensivu

Nordlek Lapsi- ja nuorisotoimikunta

Erja Askolin

Opintokeskus Sivis

Annuli Perheentupa

Suomen Kansallispukujen Ystävät ry

Annuli Perheentupa

Suomen Kansantanssi-Instituutin Puolesta –  
SKIP ry

Leena Aho

Pohjola-Norden

Suomi-Seura